ven-

vento admitir una limosna de ocheita  
dacados anual, y perpetua de la Villa pa-  
ra las necesidades de dicho Convento,  
y lo subvive N. M. R. P. Fr. Martin de  
Tortecilla. Ex d. s. m. r. ibi. ]

Instructio Parochorum, & Confessoriorum  
pro casibus, quorum absolutio, seu dis-  
penso, à Sacra Poenitentiaria  
Apostolica imperatur.

**C**um sepe sit experientia compre-  
hensio, pluitis virtusque fexus  
Christi fideli, & praecipue in longa-  
quis degentes, confutatum vinculis, vo-  
torum obligationibus, Matrimoniorum  
impedimentis, necnon irregularium,  
& ceterorum quoquomodo restringitorum  
ligaminibus astictis, ad Sanctam Se-  
dem, cuiusque Sacram Poenitentiariam  
spectantibus irretitus, in illis lachrymo-  
se persisteret, & continuis conscientiae  
egitioribus laboriosè perdurare, ceteras  
malas causas ex similibus provenientes  
interventus.

Primum eo quod Parrochi, vel alij, ad  
quos huiuscmodi penitentes recurrerent  
contingit in Pagis, aut in locis Ruralibus  
debet, & viam, modicum requirendum  
ad prefatam Sacram Poenitentiarium Ig-  
norant, nec aliquem hic Romae agnol-  
cant, ad quem supplicationes dirigantur  
vnde penitentes perplexes dimittuntur  
quibus, cum ad Ordinarium accedendi  
(famini praesertim) verecundis, aut  
timor editem interclusi, consilium vl-  
terius requiritur neclantes, remedium  
desperant, & in piaedita vinculis, obli-  
gationibus, impedimentis, inhabilitatis-  
bus, & ceteris restringitis, cum periculo  
damnacionis insordescunt.

Secundum evenit, quod penitentes

egni recognitione pro solicitationem  
& labore Agentium Romanum commeran-  
tium, exolvere non valentes, in consola-  
ti, se conscientie moribus consuli, in  
periculo statu manero coguntur: &  
forte (quod prius est) sibi perfudentes,  
Sacra Poenitentiaria Tribunal aliquid  
luci pro predictis litteris recipere, cum  
revera Sacra Poenitentiaria Ministerii, ne  
aliquid quamvis miseriam, nec sponte  
oblaui, vnguam recipient, & gratis omnia  
exhibentes, singulis ad se recurren-  
tes, serena fronte complectantur.  
Tertius accidit etiam nonnunquam  
per inadvertitiam exponentium, ut  
gratia iuxta exposta obtenta, & ita  
evadat, eo quia calus, & circumstantias  
necessarias relincent, vnde sit, quod lit-  
terum executores, eis postea poena-  
tentiam examinato, rem altere se habe-  
re, quam expostum fuerat, competant,  
& gratias subcepint, aut obreptitas  
eis inventant, quare penitentes confusi  
remantur, & per novas dispensationes se  
caree putantur, in predictis vineis,  
obligationibus, &c. miserabiliter tem-  
pore.